
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.07.2023 № 435/84 
 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов поселения Воскресенское 

в городе Москве от 9 октября 2019 

года № 104/22 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе 

Москве», руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 9 октября 2019 года № 104/22 «Об утверждении Положения 

о порядке предоставления компенсации за медицинское обслуживание 

муниципальным служащим органов местного самоуправления поселения 

Воскресенское в городе Москве» (далее – решение) следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Внести в приложение к решению следующие изменения и 

дополнения: 

1.1.1 Пункт 1.3. изложить в следующей редакции: 

«1.3. Компенсация за медицинское обслуживание является денежной 

выплатой, которая производится один раз в календарном году в декабре 

текущего календарного года по письменному заявлению муниципального 

служащего при условии исполнения им обязанности по должности 

муниципальной службы.». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



 2 

3.  Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное 

опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г. 

 

 

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


